
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Goryniu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) i § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową zwaną dalej „Komisją”, w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Goryniu w składzie: 

1) Jolanta Chruszczewska – przedstawiciel organu prowadzącego - 
przewodnicząca; 

2) Hanna Zalewska – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Roman Czyżewski - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Małgorzata Adamowicz - organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Renata Perlińska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

6) Bożena Kruszewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

7) Anita Chmal - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
w Goryniu; 

8) Bartosz Blinkiewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
w Goryniu; 

9) Małgorzata Piotrowicz – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 
w Goryniu; 

10) Iwona Wielachowska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 
w Goryniu; 

11) Krystyna Chmielewska – przedstawiciel ZNP Zarząd Oddziału w Kisielicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D42A61-9A8A-4B26-88BA-AA5757019E32. Podpisany Strona 1



§ 2. Komisja konkursowa przeprowadzi konkurs na dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Goryniu w oparciu o postanowienia rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D42A61-9A8A-4B26-88BA-AA5757019E32. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


